ПРАВИТЕЛЪСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

гимназия NЬ 330
Невского района Санкт-Петербурга

шрикАз

о формuрованuu конкурсной комuссuu

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать конкурсную комиссию по приему в Газпром-класс в составе:

1 .Кореневская Оксана Валентиновна-директор ГБОУ гимн€lзии Nч3 3 0;
2.Миноженко Т.Е.- заместитель директора по УВР ГБОУ гимн€lзии Nэ330;
З.Жаринов А.Г.- заместитель директора по УВР ГБОУ гимн€lзии NsЗ30;
4. Ольга Петровна Мармулева - нач€шьник Управления по работе с персон€Lлом
"Газпром трансг€tз Санкт-Петербург" ;

5. Мария Владимировна Фомина - нач€Lпьник отдела подготовки кадров
Управления по работе персон€tле "Газпром трансгаз Санкт-Петербург";
6. Владимир Борисович Смирницкий - заместитель начаJIьника отдела подготовки
кадров Управления по работе с персонzшом "Газпром трансгаз Санкт-Петербург".
7. Блехцин Игорь Яковлевич, д.э.н., профессор, научный руководителъ
кафедры IIАО Газпром;
8. Миэринь Лариса Александровна, д.э.н., профессор, зав. каф.
Экономической теории и экономической политики СПбГЭУ;
9. Рекорд София Игоревна,д.э.н., профессор,зав. каф. Мировой экономики
и международных экономических отношений СПбГЭУ.

Основанuе: п2,3.3 Соzлашенuя о соmруdнuчесmве ллежdу ООО <Газпроwt mрансzаз
Санкm-Пеmербуре>, еосуdарсmвенныJчI бюdжеmньtл,t обtцеобразоваmельньlJчt

учрежdенuелr zuл4назuей Nр3З0 HeBcKozo района Санкm-Пеmербурzа u ФГБОУ ВО
к С анкm- П еm ер бур z с кuй z о су d ар с m в е н ньtй э ко н о лwuч е с кuй ун uв ер с um е m ) о m
21.0].20Iб

Щиректор гимн€tзии Ns 330 О.В.Кореневская

ль 4512